Dominus dixit ei : Ecce vir quem dixeram tibi : iste dominabit populo meo.  
<sup>18</sup> Accessit autem Saul ad Samuelem in medio portæ, et ait : Indica, oro, mihi, ubi est domus videntis.  
<sup>19</sup> Et respondit Samuel Sauli, dicens : Ego sum videns : ascende ante me in excelsum, ut comedatis mecum hodie, et dimittam te mane : et omnia quæ sunt in corde tuo indicabo tibi.  
<sup>20</sup> Et de asinis quas nudiustertius perdidisti, ne sollicitus sis, quia inventæ sunt. Et cujus erunt optima quæque Israël ? nonne tibi et omni domui patris tui ?  
<sup>21</sup> Respondens autem Saul, ait : Numquid non filius Jemini ego sum de minima tribu Israël, et cognatio mea novissima inter omnes familias de tribu Benjamin ? quare ergo locutus est mihi sermonem istum ?  
<sup>22</sup> Assumens itaque Samuel Saulem et puerum ejus, introduxit eos in triclinium, et dedit eis locum in capite eorum qui fuerant invitati : erant enim quasi triginta viri.  
<sup>23</sup> Dixitque Samuel coco : Da partem quam dedi tibi, et præcepi ut reponeres seorsum apud te.  
<sup>24</sup> Levavit autem cocus armum, et posuit ante Saul. Dixitque Samuel : Ecce quod remansit : pone ante te, et comedere, quia de industria servatum est tibi quando populum vocavi. Et comedit Saul cum Samuele in die illa.  
<sup>25</sup> Et descenderunt de excelso in oppidum, et locutus est cum Saule in solario : stravitque Saul in solario, et dormivit.

<sup>26</sup> Cumque mane surrexissem, et jam elucesceret, vocavit Samuel Saulem in solario, dicens : Surge, et dimittam te. Et surrexit Saul : egressique sunt ambo, ipse videlicet, et Samuel.  
<sup>27</sup> Cumque descenderent in extrema parte civitatis, Samuel dixit ad Saul : Dic pueru ut antecedat nos et transeat : tu autem subsiste paulisper, ut indicem tibi verbum Domini.

**10** Tulit autem Samuel lenticulam olei, et effudit super caput ejus : et deosculatus est eum, et ait : Ecce unxit te Dominus super hæreditatem suam in principem, et liberabis populum suum de manibus inimicorum ejus qui in circuitu ejus sunt. Et hoc tibi signum, quia unxit te Deus in principem.

<sup>2</sup> Cum abieris hodie a me, invenies duos viros juxta sepulchrum Rachel in finibus Benjamin, in meridie : dicentque tibi : Inventæ sunt asinæ ad quas ieras perquirendas : et intermissis pater tuus asinis, sollicitus est pro vobis, et dicit : Quid faciam de filio meo ?  
<sup>3</sup> Cumque abieris inde, et ultra transieris, et veneris ad querum Thabor, invenient te ibi tres viri ascendentis ad Deum in Bethel, unus portans tres hædos, et alius tres tortas panis, et alius portans lagenam vini.  
<sup>4</sup> Cumque te salutaverint, dabunt tibi duos panes, et accipies de manu eorum.  
<sup>5</sup> Post hæc venies in collem Dei, ubi est statio Philistinorum : et cum ingressus fueris ibi urbem, obvium habebis gregem prophetarum descendentium de excelso, et ante eos psalterium, et tympanum, et tibiam, et citharam, ipsosque prophetantes.  
<sup>6</sup> Et insiliet in te spiritus Domini, et prophetabis cum eis, et mutaberis in virum alium.  
<sup>7</sup> Quando ergo evenerint signa hæc omnia tibi, fac quæcumque invenerit manus tua, quia Dominus tecum est.  
<sup>8</sup> Et descendes ante me in Galgala (ego quippe descendam ad te), ut offeras oblationem, et immoles victimas pacificas : septem diebus expectabis, donec veniam ad te, et ostendam tibi quid facias.  
<sup>9</sup> Itaque cum avertisset humerum suum ut abiaret a Samuele, immutavit ei Deus cor aliud, et venerunt